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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8  

Název veřejné zakázky: Nákup osobních automobilů v rámci Centrálního nákupu státu 

(dále jen „Veřejná zakázka“)  
 

Uveřejněna: v elektronickém nástroji E-ZAK pod systémovým číslem 
P17V00000056 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo: Letenská 525/15, Praha 1 
IČO: 00006947 
Osoba oprávněná jednat za 
centrálního zadavatele: Michal Kříž, ředitel odboru 13 Hospodářská správa  

(dále jen „Centrální zadavatel“)  
 

Centrální zadavatel poskytuje na základě žádosti ze dne 7. 2. 2018 toto vysvětlení zadávací 
dokumentace: 

 
Dotaz č. 1: 

Technická specifikace osobních automobilů Kategorie 1B Zadavatel požaduje v mimořádné výbavě 
středovou loketní opěrku vzadu. 

V této třídě vozů není středová loketní opěrka vzadu obvyklá. Trvá zadavatel na tomto požadavku? 

Odpověď: 

Centrální zadavatel trvá na stávajícím znění technické specifikace.  

 

Dotaz č. 2: 

Technická specifikace osobních automobilů Kategorie 3A a 3B 

Zadavatel požaduje v mimořádné výbavě ochrannou mříž mezi zavazadlovým prostorem a prostorem 
pro cestující. 

Pro vozy karoserie liftback/sedan není tato výbava obvyklá. Trvá zadavatel na tomto požadavku? 

Odpověď: 

Centrální zadavatel trvá na stávajícím znění technické specifikace.  

 

Dotaz č. 3: 

příloha č. 3 Technická specifikace Servisních služeb 

V příloze č. 3 Technická specifikace Servisních služeb zadavatel v bodě 3) požaduje Údržbu klimatizace 
(čištění a doplnění chladicího média) min. 1x ročně a Seřízení geometrie náprav automobilu min. 1x 
ročně. 

Uchazeč žádá o jasnou specifikaci četností úkonů, resp. upřesnění termínu „min. 1x ročně". 
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Odpověď: 

Centrální zadavatel požaduje provedení výše popsaných úkonů nejpozději jeden rok od nabytí 
vlastnického práva k Osobnímu automobilu (okamžik nabytí je definován v Příloze č. 1 Zadávací 
dokumentace – Závazném návrhu rámcové dohody, článek V., odst. 5) a pak vždy nejpozději rok 
od posledního provedení shodného servisního úkonu. 

 

V Praze dne  

 

 

......................................... 

Za Centrálního zadavatele 
Michal Kříž 

ředitel odboru 13 - Hospodářská správa 
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